
MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 59429576

Data
publicarii 30.07.21

Coduri CPV

31681410-0

Pretul
estimativ: 3.135,38 RON - 3.135,38 RON

Descriere: MG INTR SIMPLU ALB SDN 1X10=10 MG RAMA SIMPLU ALB 1X3.7=3.7 CORP NEON CU TUB LED 2X9W 26X73=1898 FIPAD 2X12W LED IP65 1X79.8=79.8 PATENT TAIERE MAER CAUCIUC 180MM 1X41=41 CABLU MYYM 3X2.5 16.5X5.2=85.8 CANAL16X16 AUTO AD 42X2.94=123.48 PRIZA PT 2 CP ALB 2X12.6=25.2 VT BEC E27 LED 9W SAMSUNG 20X6.7=134. VT BEC E27 17W LED 20X12.6=252 SIR CLEMA 4 MMP 4X1.6=6.4 TUB FL 18W 25X5=125 TUB CU LED T8 9W 30X11.7=351
